
                   CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
  DETERMINAZIONE   SETTORE:    IX 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Giuseppe La Gala 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO SPESA 
 

  Registro  Generale n. __1441______del_____01/10/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.   69         del     26.09.2013 
 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione di € 1.016,68 per rinnovo 
copertura assicurativa Agenti Contabili-portavalori in favore  Zoccatelli 
ass. s.a.s 
       
                        (  X  )       LIQUIDAZIONE                                       (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA
                     
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 1 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe La Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal____01/10/2013______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

        
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

        
                                                                                                          _________________________ 

 
            
 



 OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione di € 1.016,68 per rinnovo copertura assicurativa Agenti 
Contabili-portavalori in favore  Zoccatelli ass. s.a.s. . 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IX 

 
 
PREMESSO che alle data del 19.09.13 risulta essere in scadenza la polizza assicurativa degli 
Agenti Contabili-Portavalore di diritto presso questo Ente Nicola Sena, Francesco Terracciano, 
Carmela Ardolino, Antonio Francese, Giuseppina Tardone, Pasquale Cerciello e Salvatore 
Matrisciano,  Zoccatelli Assicurazioni s.a.s. di Verona; 
-Visto che alla convenzione CONSIP di cui all’art. 26 della legge  488/99 e s.m. ed i. non è attiva  
la fornitura del servizio in oggetto;  
Visto il preventivo della sopra citata soc. Zoccatelli Assicurazioni  assunto al protocollo in data 
20.09.2013 al n.22331   per il rinnovo delle polizze di n.7 portavalori, che prevede un premio 
annuale   pari ad €. 1.016,68, per il periodo 19.09.2013 al 19.09.2014. 
Visto che la spesa non e’ frazionabile in dodicesimi;  
Visto la dichiarazione di regolarità contributiva  assunta al prot. n. 22704 del   26.09.2012; 
Visto il C.I.G. n.  Z230BA77B6; 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla 
“Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti prot. n. 22307 del     10.09.2012; 
Rientrando tale tipologie di spese in quelle che consentano il funzionamento del servizi e 
la continuazione della normale, ordinaria attività, eè possibile impegnare la spesa 
superando il vincolo di cui all’art. 163 del D.Lgs. n. 267 /2000. 
Visto il TUEL  n.267/2000 ; 
Visto lo Statuto del Comune;  
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

   DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati e trascritti: 
1. di  impegnare la spesa di € 1.016,68 occorrente per la copertura assicurativa di n.7 

portavalori (agenti contabili) , con imputazione al  cod.1010803 bil.2013 
2. di incaricare la Soc. Ass. ALLIANZ s.p.a  (Compagnia del gruppo Lloyd Adriatico) 

Agenzia Zoccatelli di Verona per la suddetta copertura per un periodo di anni 1, dal 
19.09.2013 al 19.09.2014; 

3.  di liquidare a favore della Società Zoccatelli Assicurazioni agente ALLIANZ s.p.a. agenzia 
di  Verona, la somma di € 1.016,68 , accreditando l’importo sulle seguente coordinate 
bancarie IT: xxxxxx, relativamente alla polizza n.709412141/04. 

 Di trasmettere la stessa all’Ufficio di Ragioneria e di Segreteria per il completamento 
dell’istruttoria. 

                                                                                          IL RESPONSBILE DEL SETTORE IX 
                                                                                           Giuseppe La Gala 

 
 
 
 


